
24_08_27_JS_ICT_dotaznik

Časová značka Oznámkujte vzdělávací program (jako ve škole). Co se Vám na vzdělávacím programu líbilo? Co Vám na vzdělávacím programu nevyhovovalo? Oznámkujte lektora (jako ve škole). S čím jste u lektora byli spokojeni? Co Vám na lektorovi vadilo? Zhodnoťte, co Vám vzdělávací program přinesl. Další náměty a připomínky. Souhlasím s případným uveřejněním hodnocení na webu: www.jaromirsvetlik.cz Jméno a příjmení (pokud budete chtít, můžete uvést) Vaše organizace (pokud budete chtít, můžete uvést)

2024/08/27 1:44:59 odp. SEČ 1: výborná nic 1: výborný poutavý výklad nic nový pohled na problematiku ANO

2024/08/27 1:45:44 odp. SEČ 1: výborná vše nic 1: výborný se vším nic přehled ------ ANO ------- -------

2024/08/27 1:46:36 odp. SEČ 1: výborná Praktické ukázky, možnost si vše vyzkoušet, ochota lektora poradit. Nemám připomínky. 1: výborný Se vstřícností, vtipem. Nemám připomínky. Nové nápady, náměty, inspiraci ,kterou lze využít ve výuce. Nemám. ANO

2024/08/27 1:46:56 odp. SEČ 1: výborná pestrost,zaměření pro všechny skupiny "zdatnosti" - 1: výborný vtipnost, nebyla nuda mnoho nových poznatků o AI, všepoužiji v hodinách ANO

2024/08/27 1:47:18 odp. SEČ 1: výborná velká škála informací Nedostatek času, procvičit. Proto bych uvítala vícedenní školení. 1: výborný Individuální přístup, ochota pomoci. Nic Hlavu plnou otazníků Nemám ANO Monika ZŠ Drahotuše

2024/08/27 1:47:29 odp. SEČ 1: výborná využitelnost nově získaných vědomostí do pedagogické praxe nic 1: výborný příjemný projev nic spoustu podnětů k samostudiu i k využití pro výuku ANO

2024/08/27 1:47:30 odp. SEČ tvorba prezentací hodně informací najednou, lepší by bylo rozdělení do dvou bloků 1: výborný S výkladem, prezentací inovace do výuky, náměty ANO Petra Zš Drahotuše

2024/08/27 1:47:46 odp. SEČ 1: výborná Velká paleta informací, srozumitelně podaný s praktickým vyzkoušením. Zařadil bych častější přestávky, zhruba obdobné jako vyučovací hodina + přestávka, na začátku bych nastřelil délku jednotlivých bloků. Nicméně rozumím tomu, že sehnat pedagogy zpátky na místa je náročnější a z 5 minut bývá i 15.1: výborný Váš zájem a zapálení pro obor je nakažlivé. Myslel jsem že mám jakýsi přehled o vývoji AI, nicméně jsem byl vyveden z omylu. ANO

2024/08/27 1:48:23 odp. SEČ 1: výborná hodně inspirace pro práci, spousta odkazů, nápadů, možností využití hodně informací najednou, délka školení 1: výborný srozumitelný, dostatečně hlasitý projev, sympatický pán nic hodně nápadů, inspiraci pro využití super občerstvení ANO Táňa P.

2024/08/27 1:48:28 odp. SEČ 1: výborná Nové informace Někdy mě nové technologie zcela unavily 1: výborný příjemný hlas nemám námitky Nové poznatky v nových otevírajících možnostech IT Už jsem asi stará ANO Lenka Kopřivová ZŠ Drahotuše

2024/08/27 1:48:42 odp. SEČ 1: výborná názorné ukázky, občerstvení :-D 1: výborný všeobecný přehled, pomoc při problémech v praktických činnostech, odborník nové zkušenosti a zároveň obavy ze světa AI ANO Martina ZŠ Drahotuše

2024/08/27 1:49:06 odp. SEČ 1: výborná bylo to přehledné moc informací 1: výborný s jeho  přístupem nic mi nevadilo hodně informací, námětů a zamyšlení se nad světem AI ANO

2024/08/27 1:49:24 odp. SEČ 1: výborná Vše. Výborný, inspirativní. Nevím o ničem. 1: výborný Příjemný hlas a vystupování, odbornost, aktuálnost. Vše uplatnitelné v praxi. Nic mi nevadilo. S každým problémem ochotně pomohl. Vnesl mivhled do problematiky, ale také motivoval mou zvědavost k dalšímu vzdělávání v této oblasti. Seminář byl dlouhý, v letním počasí i únavný. Přesto jsme byli schopni se soustředit. :-) ANO Bronislava

2024/08/27 1:49:25 odp. SEČ 1: výborná 1: výborný poutavost, svižnost, zajímavý výběr aplikací pro daný obor Povědomí o nových možnostech k tvorbě výukových materiálů ANO Iveta Pastušková ZŠ a MŠ Drahotuše

2024/08/27 1:49:59 odp. SEČ 2: chvalitebná Skvělé užitečné tipy Zbytečně moc času jsme strávili prvním úkolem (stahování fotografií koček a psů), které není ve výuce a přípravách až tak využitelné jako další aplikace, na které potom nezbylo tolik času.  1: výborný Odbornost, přátelský přístup, ochota Nic Řadu nových zajímavých tipů na užitečné aplikace ANO ZŠ a MŠ Drahotuše

2024/08/27 1:50:03 odp. SEČ 1: výborná Ukázka aplikací, které mohu použít v praxi, občerstvení bylo příjemné. Vlastní selhávání - nepamatování si přihlašovacích údajů. Nebyla to chyba lektora. :-) 1: výborný Příjemné vystupování, příjemná barva hlasu, trpělivost, pohoda a klid. Vše bylo Ok. Nové náměty pro práci, ale i hrozby, které AI skýtá. ANO Eva Pražáková ZŠ Drahotuše

2024/08/27 1:51:36 odp. SEČ 1: výborná Vše bylo bezva 1: výborný Výborná komunikace, profesionální a fundované odpovědi na naše dotazy Spoustu nových informací ANO Základní škola a mateřská škola Hranice, přísp.org., Hranice IV - Drahotuše

2024/08/27 1:52:52 odp. SEČ 1: výborná Vzdělávací program byl přizpůsoben začátečníkům i mírně pokročilým. Obsah byl dostačující, lektor trpělivý. Bylo to velmi praktické - určitě využiji při své práci. nemám připomínku 1: výborný Vtipný, vstřícný, trpělivý, se zvládnutou problematikou a odborností. nemám připomínky Náhled do světa AI, jistotu, že budu schopna obstát před žáky, spoustu tipů do výuky i pro práci úřednickou bezvadná organizace, občerstvení ANO Hana Kučerová ZŠ a MŠ Drahotuše

1

http://www.jaromirsvetlik.cz
http://xn--psp-rma35c.org

